282
循环液温控装置／温控器
机架安装型 风冷冷冻式  水冷冷冻式
HRR 系列
（UL规格）
※HRR010/050正在申请中
H
RS

EB
290
型号表示方法
风冷冷冻式
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G(带Rc-G转换接头组件)
N NPT(带Rc-NPT转换接头组件)
冷却能力
010 950W/1100W(50/60Hz)
冷却方式
A 风冷冷冻式
电源
20 单相AC200～230V（50/60Hz）
可选项1（P.314、315）
无记号 无
DM 带电导率控制功能、去离子水(纯水)配管对应
M 去离子水(纯水)配管对应
T1 变频泵规格
・可选项组合时，请按字母顺序表示。
水冷冷冻式 HRR UW 20
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G(带Rc-G转换接头组件)
N NPT(带Rc-NPT转换接头组件)
冷却能力
010 1000W/1100W(50/60Hz)
冷却方式
W 水冷冷冻式
电源
20 单相AC200～230V（50/60Hz）
可选项1（P.314、315）
无记号 无
DM 带电导率控制功能、去离子水(纯水)配管对应
M 去离子水(纯水)配管对应
T1 变频泵规格
・可选项组合时，请按字母顺序表示。
可选项2（P.317）
无记号 无
Y 带脚架、无机架安装用托架
Z※
无可选项
（无流量计、漏水传感器、杂质过滤器、
旁通阀、电源插头防拔夹子）
Z1※ 无可选项
（无流量计、电源插头防拔夹子）
※仅可选择Z, Z1中的一个。
可选项2（P.317）
无记号 无
Y 带脚架、无机架安装用托架
Z※
无可选项
（无流量计、漏水传感器、杂质过滤器、
旁通阀、电源插头防拔夹子）
Z1※ 无可选项
（无流量计、电源插头防拔夹子）
※仅可选择Z, Z1中的一个。
010
AHRR U20010
风冷冷冻式 水冷冷冻式
温控器/机架安装型

293
HRR 系列
型号表示方法
风冷冷冻式 HRR A 10012
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G(带Rc-G转换接头组件)
N NPT(带Rc-NPT转换接头组件)
冷却能力
012 1000W/1200W(50/60Hz)
018 1600W/1800W(50/60Hz)
冷却方式
A 风冷冷冻式
电源
10 单相AC100V (50Hz/60Hz)
单相AC115V (60Hz)
水冷冷冻式 HRR U
U
W 10
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G(带Rc-G转换接头组件)
N NPT(带Rc-NPT转换接头组件)
冷却能力
012 1000W/1200W(50/60Hz)
018 1600W/1800W(50/60Hz)
冷却方式
W 水冷冷冻式
电源
10 单相AC100V (50Hz/60Hz)
单相AC115V (60Hz)
可选项1（P.314、316）
无记号 无
DM 带电导率控制功能、去离子水(纯水)配管对应
M 去离子水(纯水)配管对应
T 高扬程泵规格
・可选项组合时，请按字母顺序表示。
可选项1（P.314、316）
无记号 无
DM 带电导率控制功能、去离子水(纯水)配管对应
M 去离子水(纯水)配管对应
T 高扬程泵规格
・可选项组合时，请按字母顺序表示。
可选项2（P.317）
无记号 无
Y 带脚架、无机架安装用托架
Z※
无可选项
（无流量计、漏水传感器、杂质过滤器、
旁通阀、电源插头防拔夹子）
Z1※ 无可选项
（无流量计、电源插头防拔夹子）
※仅可选择Z、Z1中的一个。
可选项2（P.317）
无记号 无
Y 带脚架、无机架安装用托架
Z※
无可选项

HRR 系列
可选项U
型号表示方法
风冷冷冻式 HRR A 20012
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G(带Rc-G转换接头组件)
N NPT(带Rc-NPT转换接头组件)
冷却能力
012 1000W/1200W(50/60Hz)
018 1600W/1800W(50/60Hz)
024 2000W/2400W(50/60Hz)
030 2500W/3000W(50/60Hz)
冷却方式
A 风冷冷冻式
电源
20 单相AC200~230V(50/60Hz)
可选项（P.314、316、317）
无记号 无
DM 带电导率控制功能、去离子水(纯水)配管对应
M 去离子水(纯水)配管对应
T 高扬程泵规格
U UL标准对应
Y 带脚架/无机架安装用托架
Z※
无可选项
（无流量计、漏水传感器、杂质过滤器、
旁通阀、电源插头防拔夹子）
Z1※ 无可选项
（无流量计、电源插头防拔夹子）
※仅可选择Z, Z1中的一个。
・可选项组合时，请按字母顺序表示。
水冷冷冻式 HRR UW 20
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G(带Rc-G转换接头组件)
N NPT(带Rc-NPT转换接头组件)
冷却能力
012 1000W/1200W(50/60Hz)
018 1600W/1800W(50/60Hz)
024 2000W/2400W(50/60Hz)
030 2500W/3000W(50/60Hz)
冷却方式
W 水冷冷冻式
电源
20 单相AC200~230V(50/60Hz)
可选项1（P.314、316）
无记号 无
DM 带电导率控制功能、去离子水(纯水)配管对应
M 去离子水(纯水)配管对应
T 高扬程泵规格
・可选项组合时，请按字母顺序表示。
可选项2（P.317）
无记号 无
Y 带脚架、无机架安装用托架
Z※
无可选项

298
温控器/机架安装型 HRR 系列
型号表示方法
风冷冷冻式
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G(带Rc-G转换接头组件)
N NPT(带Rc-NPT转换接头组件)
冷却能力
050 4600W/5100W(50/60Hz)
冷却方式
A 风冷冷冻式
电源
20 单相AC200～230V（50/60Hz）
可选项1（P.314）
无记号 无
DM 带电导率控制功能、去离子水(纯水)配管对应
M 去离子水(纯水)配管对应
・可选项组合时，请按字母顺序表示。
水冷冷冻式 HRR UW 20
配管螺纹种类
无记号 Rc
F G(带Rc-G转换接头组件)
N NPT(带Rc-NPT转换接头组件)
冷却能力
050 5000W/5900W(50/60Hz)
冷却方式
W 水冷冷冻式
电源
20 单相AC200～230V（50/60Hz）
可选项1（P.314）
无记号 无
DM 带电导率控制功能、去离子水(纯水)配管对应
M 去离子水(纯水)配管对应
・可选项组合时，请按字母顺序表示。
可选项2（P.317）
无记号 无
Y 带脚架、无机架安装用托架
Z※ 无可选项
（无流量计、漏水传感器、杂质过滤器、旁通阀)
Z1※ 无可选项
(无流量计)
※仅可选择Z, Z1中的一个。
可选项2（P.317）
无记号 无
Y 带脚架、无机架安装用托架
Z※ 无可选项
（无流量计、漏水传感器、杂质过滤器、旁通阀)
Z1※ 无可选项
(无流量计)
※仅可选择Z, Z1中的一个。
050
AHRR U20050
水冷冷冻式 风冷冷冻式
HRR050

■循环液的转换接头＋排水口的转换接头
将循环液的接管口径Rc1/2转换为G1/2或NPT1/2，将排水口的接管口径Rc1/4转换为G1/4或NPT1/4的接头。
在型号表示中指定了配管螺纹种类F、N的场合，产品中附带了转换接头，不必另行购买。
2个/组
循环液的转换接头
材质：不锈钢
y配管转换接头（水冷冷冻式适用）
■循环液的转换接头＋排水口的转换接头
将循环液的接管口径Rc1/2转换为G1/2或NPT1/2，将排水口的接管口径Rc1/4转换为G1/4或NPT1/4的接头。
在型号表示中指定了配管螺纹种类F、N的场合，产品中附带了转换接头，不必另行购买。
型号 适用型号
HRR-EP001 G螺纹转换接头组件 HRR012/018-A-10
HRR010/012/018/024/030/050-A-20HRR-EP002 NPT螺纹转换接头组件
型号 适用型号
HRR-EP003 G螺纹转换接头组件 HRR012/018-W-10
HRR010/012/018/024/030/050-W-20HRR-EP004 NPT螺纹转换接头组件
u电源电缆
型号 适用型号
HRR-CA001 HRR012/018-□□-10
HRR010/012/018/024/030-□□-20
约3m 约100mm
2个/组
冷却水的转换接头
材质：不锈钢
1个
排水口的转换接头
材质：不锈钢
2个/组
循环液的转换接头
材质：不锈钢
1个
排水口的转换接头
材质：不锈钢
319
HRR 系列
安装状态（HRR012/018-A-□的场合）
可调脚座脚轮（外径：ø63）
544mm
494mm
372mm
428mm
303mm
83
m
m
A
脚轮·可调脚座
六角螺母
六角螺栓
防震托架B
防震托架A
安装完成图
i脚轮、可调脚座组件
此为移动用脚轮以及固定用可调脚座的组件。
本组件为温控器HRR系列、可选项Y专用的可调脚座的组件。
可选项Y以外的产品无法安装本组件。
安装时，请仔细阅读本组件附带的操作手册后进行作业。
型号 适用型号 A尺寸［mm］ 重量［kg］
HRR-KS001
HRR010-□-20-□UY 330
约7
HRR012/018-□-10-□UY 417HRR012/018-□-20-□Y
HRR024/030-□-20-□Y 506
HRR050-A-20-□UY 815
HRR050-W-20-□UY 637
附带零件一览
名称 数量
脚轮、可调脚座 1
防震托架A 2